
UCHWAŁA Nr 2124/19 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 21 listopada 2019 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 1497/18 Zarządu Województwa Małopolskiego z 
dnia 21 sierpnia 2018 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu konkursu dla 11 Osi 
Priorytetowej Rewitalizacja przestrzeni regionalnej, Działanie 11.2 Odnowa 
obszarów wiejskich, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020, z późn. zm. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t.j.: Dz. U. z 2019 r., poz. 512), art. 9 ust.1 pkt 2, art. 9 ust. 2 pkt 2 i 3 oraz art. 41 ustawy 

z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 

finansowanych w perspektywie finansowej 2014 – 2020 (t.j.: Dz. U. z 2018 r., poz. 1431, 
z późn. zm.), biorąc pod uwagę zapisy zawarte w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 240/15 

Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 4 marca 2015 r. w sprawie przyjęcia 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020, 
z późn. zm., w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 757/15 Zarządu Województwa Małopolskiego 
z dnia 18 czerwca 2015 r. w sprawie przyjęcia Szczegółowego Opisu Osi Priorytetowych 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020, 

z późn. zm., Zarząd Województwa Małopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zmienia się Uchwałę Nr 1497/18 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 21 
sierpnia 2018 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu konkursu dla 11 Osi Priorytetowej 
Rewitalizacja przestrzeni regionalnej, Działanie 11.2 Odnowa obszarów wiejskich, w 
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 
2014 – 2020, zmienioną Uchwałą Nr 2067/18 Zarządu Województwa Małopolskiego z 
dnia 6 listopada 2018 r., Uchwałą Nr 2108/18 Zarządu Województwa Małopolskiego z 
dnia 8 listopada 2018 r. oraz Uchwałą Nr 1677/19 Zarządu Województwa 
Małopolskiego z dnia 12 września 2019 r., w ten sposób, że w Regulaminie konkursu, 
stanowiącym Załącznik do tej uchwały, w §22 ust. 2 wykreśla się zapis w brzmieniu:  

„2. Kwota alokacji przeznaczona na dofinansowanie wszystkich projektów w 
ramach konkursu wynosi 5 518 947,99 zł. (słownie złotych: pięć milionów pięćset 
osiemnaście tysięcy dziewięćset czterdzieści siedem 99/100), w tym 4 938 005,98 
zł ze środków EFRR oraz 580 942,01 zł ze środków Budżetu Państwa7.” 
i przyjmuje się zapis w brzmieniu:  
„2. Kwota alokacji przeznaczona na dofinansowanie wszystkich projektów w 
ramach konkursu wynosi 25 347 730,64 zł. (słownie złotych: dwadzieścia pięć 
milionów trzysta czterdzieści siedem tysięcy siedemset trzydzieści 64/100), w tym 
23 220 935,59 zł ze środków EFRR oraz 2 126 795,05 zł ze środków Budżetu 
Państwa7.” 

                                            
7 Środki z Budżetu Państwa przypisać można wyłącznie do projektów lub zadań, które nie są objęte pomocą 

publiczną, pomocą de minimis lub nie są projektami generującymi dochód w rozumieniu art. 61 rozporządzenia 
nr 1303/2013, zgodnie z §23 ust. 2 Regulaminu. Oznacza to, że na etapie rozstrzygania konkursu pierwotna 
wysokość środków z Budżetu Państwa, a tym samym pierwotna kwota alokacji, może ulec zmniejszeniu. 

7 Środki z Budżetu Państwa przypisać można wyłącznie do projektów lub zadań, które nie są objęte pomocą 

publiczną, pomocą de minimis lub nie są projektami generującymi dochód w rozumieniu art. 61 rozporządzenia 
nr 1303/2013, zgodnie z §23 ust. 2 Regulaminu. Oznacza to, że na etapie rozstrzygania konkursu pierwotna 
wysokość środków z Budżetu Państwa, a tym samym pierwotna kwota alokacji, może ulec zmniejszeniu. 



§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Europejskich. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 2124/19 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 21 listopada 
2019 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 1497/18 Zarządu Województwa Małopolskiego 
z dnia 21 sierpnia 2018 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu konkursu dla 11 Osi 
Priorytetowej Rewitalizacja przestrzeni regionalnej, Działanie 11.2 Odnowa obszarów 
wiejskich, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Małopolskiego na lata 2014 – 2020. 

Zmiana „Regulaminu konkursu dla 11 Osi Priorytetowej Rewitalizacja przestrzeni 
regionalnej, Działanie 11.2 Odnowa obszarów wiejskich, w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020” obejmuje 
§22 ust. 2 i polega na zwiększeniu alokacji w ramach konkursu o 19 828 782,65 zł, 
tj. do kwoty 25 347 730,64 zł.  

Podniesienie alokacji wynika z przeniesienia środków z poddziałania 11.1.1 
Rewitalizacja głównych ośrodków miejskich w regionie, dokonanego Uchwałą 
Nr 1744/19 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 24 września 2019 r. 
w sprawie zmiany Uchwały Nr 580/15 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 14 
maja 2015 r. w sprawie przyjęcia Ramowego Planu Realizacji Działań dla osi 1-13 na 
lata 2015-2020 w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020 
oraz Uchwałą Nr 1743/19 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 24 września 
2019 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 757/15 Zarządu Województwa Małopolskiego 
z dnia 18 czerwca 2015 r. w sprawie przyjęcia Szczegółowego Opisu Osi 
Priorytetowych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego 
na lata 2014 – 2020, z późn. zm.  

Przedmiotowa zmiana ma na celu umożliwienie wyboru jak największej liczby 
projektów. 

Zmiana dokonana jest w oparciu §22 ust. 5 oraz §45 Regulaminu konkursu dla 
działania 11.2 Odnowa obszarów wiejskich. 


	UCHWAŁA Nr 2124/19 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO z dnia 21 listopada 2019 roku
	w sprawie zmiany Uchwały Nr 1497/18 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 21 sierpnia 2018 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu konkursu dla 11 Osi Priorytetowej Rewitalizacja przestrzeni regionalnej, Działanie 11.2 Odnowa obszarów wiejskich, w ramach...
	§ 1.
	§ 3.
	§ 4.



